SURTIDORA ELECTROMECANICA INDUSTRIAL SA DE C.V., se le adjud¡can los lotes 1, 2,3 y 4, con
base al resultado del cuadro comparat¡vo signado por los inlegrantes del Comité de Compras del ltlunicipio de Centro,
Tabasco; por lo que se adjudican por la cantidad de $1,231,050.00 (Un millón doscientos treinta y un mil cincuenta
pesos 00,/100 M.N.) sin l.VA.

Se adjudican los lotes 1, 2, 3 y 4, por ser la propuesta solvente más baja y haber cumplido con los requisitos solicitados
de conformidad con el arlculo 34 párrato primero y 36 pánafo cuarto, de la Ley de Adquis¡ciones, Arrendamientos y

[...]

IMPRENTA YAX-OL SA DE C-V., se le adjudican los lotes 1(Anexo A) y 1 (Anexo B) con base al resultado
del cuadro comparativo signado por los integrantes del Comité de Compras del Municipio de Centro, Tabasco; por lo que
se adjudican por la cantidad de $677,'l 18.75 (Seiscientos setenta y siete m¡l c¡ento diec¡ocho pesos 75l100 M.N.)
sin l.VA

Se adjudican los lotes I (Anexo A) y 1 (Anexo B), por ser las propuestas solventes más bajas y haber cumplido con los
requisitos solicitados de conformidad con el artículo 34 párrafo primero y 36 párrafo cuarto, de la Ley de Adquisiciones,

[...]

AI licitante: PROVEEDORA DE MERCANCÍAS SA DE C.V. se le adjudica el lote 3, con base al resultado del cuadro
comparativo signado por los integrantes del Comité de Compras del Municipio de Centro, Tabasco; por Io que se
adjudican por la cantidad de $4,998.ü) (Cuatro mil novecientos noventa y ocho pesos 0Ol 1 00 M.N.) sin l.VA

Al licitante: IRAM GONZALO GONáLEZ RUIZ se le adjudican los lotes l, 2, 4, 5 y 6, con base al resultado del cuadro
comparativo signado por los integrantes del Comité de Compras del Municipio de Centro, Tabasco; por lo que se